第１号様式

　 南風原町長 殿

年 月 日 （ 水 ）

時 ００ 時 ３０ 分まで

所属

氏名

電話番号

１．行事名称 南風原○○○○イベントフェアー

南風原町イメージキャラクター「はえるん」

出動許可申請書

文 書 番 号 ( あ れ ば 記 入 )
令 和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

住所（所在地） ○○市町村○○字△△111-2

 氏名（名称及び代表者名）

株式会社　○○産業　　　社長　　○○　○○男

　南風原町イメージキャラクター「はえるん」の出動について、下記のとおり出動許可を申請します。

記

２．行事の目的・概要
南風原町の特産品を活かし、地域の方に日頃の恩返しとしてイベントを
行う。○○○をPRする為　等。　(より具体的に)

３．出動日時
令和 元 ７ １

１１ 分 から ３

７．その他

(着替え場所の確保・場所についてなど)

４．出動場所・施設名称
○○市○○町△△111-5
○○町営センター２階

５．その他特記事項・要望
○時、○時に○分ずつ出演、ステージに立って、○○する。等
(具体的にどういう事を行って欲しい・どういうイベントか 等)

６．担当者（連絡先）

総務課　庶務係

○○　○○美

０９８－７６○－○３２１